
昨年同様、門前まつりのチラシを作成し配布します。つきましては今年もご協賛を賜りますようお願い

申し上げます。ご質問等ありましたら遠慮なく「まちづくり委員」までお問い合わせ下さい。

今年はA3のサイズにて10,000部を作成します。

この告知用チラシは10月10日頃に仕上がる予定で動いております。

配布先は町内各店、市・県の各種団体関連、商工会議所関連などのご協力を頂き、このチラシの

配布を行います。予定枚数5,000枚手配り。それ以外は当日の来町されたお客様に配布予定です。

せっかく頂いた広告です。無駄のないように配布したいと考えております。

さて、広告の掲載文ですが当日のお店のセールをアピールして頂き、サービスチケットとして

使える等お店のアピールを強調したコメントにして下さい。

進和珈琲㈱コーヒーショップ進和大街道店

見本です 香り高き気品ある豆を挽きます。

（大きさもほぼ）実寸 毎月7日・15日・25日はコーヒー豆他

特売日！ご来店お待ちしております。

縦2.9センチ×横4.5センチ TEL:946-2064

※サイズは変更になる場合があります

店名が長くなる場合は文字が

多少小さくなる場合があります

ので、ご了承下さい。

(18文字が限度かと思われます)

①「城山門前祭」実行委員会
この番号は裏面の地図に 11月3日朝9時より歩行者天国となり

記載する番号です。 9時30分よりイベントがスタートします。 ※用紙色は現在未定。

当日は多くのお客さんが来町されます。 刷り色は黒を予定の1色のみ

17文字×5行まで 個店のｱﾋﾟｰﾙをして商売に結びつけて

下さい。電話：089-9○○-○○○○

お忙しい中恐縮ですが、9月25日（水）までに下記の要項をご記入いただき、メール添付・FAXで

お申し込み下さい。広告料3,000円は当日出店料と一緒にお支払い頂きます。

店　　　名：

電　　　話：

掲載内容：横17文字5行の範囲

<問い合せ先> 事務局 電話：941-7088 FAX：941-7078

Mail：info@evol.ne.jp 住所：〒790-0004 愛媛県松山市大街道3丁目4-4

「城山門前まつり」チラシ広告協賛について

　　キ　リ　ト　リ	


